24

EDITAL N. 002/204
Considerando as disposições do Edital n. 01/2021, o CONSELHO REGIONAL
DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ torna público o resultado da fase
do concurso (exame médico admissional) para a vaga de nível médio –
Assistente Administrativo Operacional – Curitiba:

Inscrição Nome Resultado
621038029236-7 Bruna Pivetta Schmoller APTO

Curitiba, 27 de fevereiro de 2024.
Comissão de Seleção Interna e Externa do CRF-PR

16489/2024

Municipal de Almirante Tamandaré, convalidando o período de 01/01/2024 a
31/12/2024, com ônus para a Sanepar, mediante ressarcimento.
Curitiba, 22 de dezembro de 2023.

FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES
Diretor Administrativo

ATO DE RENOVAÇÃO DE CESSÃO FUNCIONAL nº 012/2023 – DA
Nos termos do Art. 25 do Decreto Estadual nº 8466/2013 e consoante competência
estatutária estabelecida para esta Diretoria Administrativa, e observado a
deliberação da Redir nº 051/2023 de 20/12/2023 – e-protocolo nº 21.286.751-
9, AUTORIZAMOS a renovação de cessão funcional do empregado ocupante
da carreira Nível Médio - Especialidade Agente de Suporte Operacional desta
Companhia de Saneamento do Paraná – SANEPAR, Sr. Nikolai Renato Cunico,
junto a Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, convalidando o período
de 01/01/2024 a 31/12/2024, com ônus para a Sanepar, mediante ressarcimento.
Curitiba, 22 de dezembro de 2023.

FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES
Diretor Administrativo

16461/2024

para o empreendimento abaixo solicitado: EMPRESA: Companhia de Saneamento
do Paraná – SANEPAR. ATIVIDADE: Obra de ampliação do SES-ETE 02 Sul

(Implantação de Emissário de Esgoto). ENDEREÇO: Emissário: Parte dos Lotes
njº 33-REM; nº 32-P-REM; Data nº 01 QD 84; nº 33-A-2; Data nº 01 QD 126;
nº 33B1/33B2/33C; nº 33-C-1/33-C-2/33-D; nº 33-E; nº 33E-1 e nº 42/43/44-A.
MUNICÍPIO: MARINGÁ – PR.

16483/2024